
  

 

  

 
Wydział Oceanotechniki i Okrętownictwa 

 

   

Gdańsk, 26.05.2015 r. 
 

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na remont pomieszczeń laboratoryjnych w budynku Wydziału 
Oceanotechniki i Okrętownictwa Politechniki Gdańskiej 

CRZP: ZP /157/017/R/15 
 

 

 
 

 
Zamawiający informuje, że w dniu 25.05.2015 r. wpłynęły zapytania, dotyczące treści Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia, o brzmieniu: 
 

Zapytanie 1 

Proszę o uszczegółowienie pkt 124 przedmiaru. 
1. brak informacji o zakresie prac, 

2. ilości elementów do wymiany, 
3. karty doboru wentylatora wyciągowego, 

4. czy jest przewidziana wizja lokalna postępowania 

Odpowiedź 

ad 1 i 2 

W zakres prac wchodzą: 
- demontaż istniejących wentylatorów 
- demontaż kanału wyrzutowego  
- montaż nowego wentylatora obsługującego dwa ciągi wyrzutów znad stanowisk spawalniczych 
- podłączenie elektryczne wentylatora 
- montaż nowego wyrzutu na ścianie budynku do poziomu ponad połać dachową 
 
ad. 3  
Zamawiający załącza kartę doboru wentylatora wyciągowego.  
 

ad 4 
Wizja lokalna jest jak najbardziej możliwa i wskazana. W celu ustalenia terminu przeprowadzenia wizji 
lokalnej proszę kontaktować się z Arturem Nowak tel. kom. 797-306-023.   
 
 

Zapytanie 2 

… zwraca się z prośbą o przedstawienie parametrów central wentylacyjnych, ponieważ załączona 

dokumentacja nie zawiera takich informacji. 
 

 
 



Odpowiedź 

Zamawiający załącza dane techniczne central wentylacyjnych.  

 

Informacje zawarte w udzielonej odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy, które zmieniają treść Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia lub jej załączników, stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia. 

 
 

 Z wyrazami szacunku 


